
                               令和２年６月吉日 
各 位 
                            埼玉県私塾協同組合 
                            理事長 坂田 義勝 
 

令和２年度「通常総会」の開催について 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。まて、平素は SSK の事

業活動にご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、去る５月２１日(木)、書面審議により令和２年度第１回理事会を開催し、総

会の開催日および総会の第１号から６号までの原案につき承認を得ました。 
 総会の開催にあたっては会員の皆様のコロナ感染症対策を最優先にして、できる限

り少人数での実施を考えております。 
 
 つきましては、会員の皆様におかれましては総会へのご出席をお控いただき、同封

の FAX 返信用紙にて委任状を送付いただきますよう宜しくお願いいたします。 
 ただし、この措置は会員の皆様の出席を妨げるものではごさいませんので、その旨

申し添えさせていただきます。 
敬具 

   
記 

  
1. 開催日時   令和２年６月 18 日(木)  午前 10:00～11:30 

 
2. 開催場所   市民会館おおみや 

 
3. 総会議案   

第 1 号議案  令和 1 年度事業報告の件 
 
第 2 号議案  令和 1 年度決算報告の件 
 
第 3 号議案  令和 1 年度監査報告の件 
 
第 4 号議案  令和 2 年度事業計画の件 
 
第 5 号議案  令和 2 年度予算案の件 
 
第 6 号議案  役員改選の件 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

令和２年度 第 34 回通常総会  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                    

 
   第 34 回通常総会に 
 

   □ 出席します      □ 欠席します 
 
     塾 名                  
 
     氏 名                  

 

             委 任 状 
 
 私こと              は、令和元年年 6 月 18 日の 
 
 第 34 回通常総会において、            を代理人と 
 
 定め、係る議案事項の賛否を委任する。 
 
    ・塾 名                    
 
    ・氏 名                    

FAX 送信先  049-224-3342 
 

    ※ 6 月 12 日(金)まで返信をお願いいたします。 


